[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	» июля
	      2021
	г.

	№
	110

	с. Шеркалы

	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 30.03.2018 № 58 «Об утверждении Положения
об установлении оплаты труда работников

Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Культурно-спортивный комплекс «Триумф»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»:

         1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 30.03.2018 № 58 «Об утверждении Положения об установлении оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс «Триумф» следующее изменение:

         1.1. В пункте 6.1 слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет».
        2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly- adm.ru).

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                   Л.В.Мироненко